
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 27/06/2018 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 359     

 
 

 

1 
 

Θέμα: Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το πρακτικό 8390/27-06-2018 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 
3. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 

 
Αποφασίζουμε 

 

1. Ορίζουμε τις κάτωθι επιτροπές: 
 

 

Επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια στερνοτόμου 
μπαταρίας. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΧΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, T Μέλος 

3 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, T Μέλος 

3 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΘΩΡΑΚΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, Ι Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

 

Παραλαβής παρακαταθήκης υλικών οστεοσύνθεσης. 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ, ΧΕΙΡ/ΚΟΣ Α ΟΡΘΟΠ/ΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΚΟΝΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ, Δ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΣΙΑΜΤΣΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ι Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΑΒΗ ΕΛΕΝΗ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ, Ν Μέλος 

3 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ, Δ Μέλος 

 

 

2. Αντικαθιστούμε τρία μέλη από την επιτροπή αξιολόγησης προσφορών  για τον ανοιχτό 

διαγωνισμό, άνω των ορίων, που αφορά στη προμήθεια  «Ιατρικών αερίων», διότι ήταν 
στην επιτροπή σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών της εν λόγω επιτροπής.  Επίσης, για τον 
ίδιο λόγο αντικαθιστούμε τον πρόεδρο της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών για τον 
συνοπτικό  διαγωνισμό: «Προμήθεια δέκα αντλιών-αεροστρωμάτων για την κάλυψη 

αναγκών της Α & Β ΜΕΘ». Κατόπιν τούτου, οι ανωτέρω επιτροπές διαμορφώνονται 
ως εξής: 

 

 

Αξιολόγησης προσφορών  για τον ανοιχτό διαγωνισμό, άνω των ορίων, που αφορά 
στη προμήθεια  «Ιατρικών αερίων».   

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, T Πρόεδρος 

2 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ, T Μέλος 

3 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ, T Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, T Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ, T Μέλος 

3 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ, T Μέλος 

 
 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον συνοπτικό  διαγωνισμό: «Προμήθεια δέκα αντλιών-
αεροστρωμάτων για την κάλυψη αναγκών της Α & Β ΜΕΘ». 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ, T Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ν Μέλος 

3 ΚΑΛΤΣΑ ΙΩΑΝΝΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ, Ν Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ, T Πρόεδρος 

2 ΝΙΚΗΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΕΘ ΒΒ, Ν Μέλος 

3 ΚΟΣΜΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΜΕΘ ΒΒ, Ν Μέλος 

 
 
3. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
 
 

Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια 
Διοικητικής Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, 
Τμηματάρχης Οικονομικού, Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και 
Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


